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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

1 Vorrunde 6 Befreite
16 Teilnehmer
4 Runden á 4 Athleten

10 Aufsteiger nach Aufstieg der Besten nach Indexliste des gesamten Durchgangs
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 16er KO mit Platz 1-4

16 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 DFB-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FC OFFENBACH HE FC Offenbach  

          BODOCZI Nikolaus GER HE FC Offenbach 1993

          BRAND Andreas GER HE FC Offenbach 1979

          PEIGNET Frederic FRA HE FC Offenbach 1988

          KNOOP Christian GER HE FC Offenbach 1987

2 GER OSC POTSDAM BR OSC Potsdam  

          GERLACH Florian GER BR OSC Potsdam 1988

          WIEDE Robert GER BR OSC Potsdam 1975

          EICHLER Felix GER BR OSC Potsdam 1988

3 GER FC TBB BN FC Tauberbischofsheim  

          BRAUN Rico GER BN FC Tauberbischofsheim 1997

          SCHMIDT Richard GER BN FC Tauberbischofsheim 1992

          GIERISCH Sven GER BN FC Tauberbischofsheim 1987

          MESZAROS Maximilian GER BN FC Tauberbischofsheim 1998

4 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen  

          KUCHALSKI Tim GER NR TSV Bayer Leverkusen 1994

          HERZBERG Fabian GER NR TSV Bayer Leverkusen 1988

          BELLMANN Lukas GER NR TSV Bayer Leverkusen 1995

          BRINKMANN Marco GER NR TSV Bayer Leverkusen 1997

5 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R.  

          SCHMIER Robert GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1994

          BRUDY-ZIPPELIUS Thomas GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1968

          REISS Hilmar GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1990

          RICHTER Arne GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1994

6 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

          MAUNZ Florian GER WÜ Heidenheimer SB 1994

          KONDRING Philipp GER WÜ Heidenheimer SB 1998

          FRÖSCHL Lucas GER WÜ Heidenheimer SB 1998

          BEYRLE Joshua GER WÜ Heidenheimer SB 1999

7 GER SV WALDKIRCH BS SV Waldkirch  

          BRUDY Jörg GER BS SV Waldkirch 1976

          RIEDEL Alexander GER BS SV Waldkirch 1995

          BERNER Daniel GER BS SV Waldkirch 1997

8 GER TSG FRIESENHEIM SW TSG Friesenheim  

          OTT Daniel GER SW TSG Friesenheim 1986

          PLAGA Daniel GER SW TSG Friesenheim 1985

          RITTHALER Gernoth GER SW TSG Friesenheim 1972

          OTT Nikita GER SW TSG Friesenheim 1988

9 GER TV AUGSBURG BY TV Augsburg  

          BÜTTNER Christian GER BY TV Augsburg 1993

          PUSCASU Paul George ROU BY TV Augsburg 1993

          REISER Joffrey GER BY TV Augsburg 1992

          MARKUS Daniel GER BY TV Augsburg 1967

10 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen  

          BUSCH Max GER NR WMTV Solingen 1997

          STEINBERGER Raphael GER NR WMTV Solingen 1985
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          BEHR Peter Christian GER NR WMTV Solingen 1966

          SCHUBA David GER NR WMTV Solingen 1994

11 GER TSG REUTLINGEN WÜ TSG Reutlingen  

          LINDENMANN Bastian GER WÜ TSG Reutlingen 1990

          LINDENMANN Felix GER WÜ TSG Reutlingen 1992

          POPELLA Peter GER WÜ TSG Reutlingen 1987

12 GER FC GRUNEWALD BE FC Grunewald  

          SCHREYER Pascal GER BE FC Grunewald 1986

          LOOS Matthias GER BE FC Grunewald 1977

          KULESOVS Vadim LAT BE FC Grunewald 1992

13 GER SC BERLIN BE SC Berlin  

          WAGNER Axel GER BE SC Berlin 1985

          WAGNER Adrian GER BE SC Berlin 1991

          KIRSCHEN Uwe GER BE SC Berlin 1967

          ERDMANN Manuel GER BE SC Berlin 1985

14 GER FC HARDHEIM-HÖPFINGEN BN FC Hardheim-Höpfingen  

          HACK Maximilian GER BN FC Hardheim-Höpfingen 1995

          STEPHAN Carsten GER BN FC Hardheim-Höpfingen 1974

          BÄRLEIN Alexander GER BN FC Hardheim-Höpfingen 1974

          BRESLER Jan GER BN FC Hardheim-Höpfingen 1974

15 GER OFC BONN NR OFC Bonn  

          HESSE Jonas GER NR OFC Bonn 1989

          NETTERSHEIM Florian GER NR OFC Bonn 1992

          BAUM Stephan GER NR OFC Bonn 1981

          ROSENBAUM Florian GER NR OFC Bonn 1993

16 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

          HALLER Rudolf GER SN FC Leipzig 1991

          MEYER Peter GER SN FC Leipzig 1980

          NÖLLER Lucas GER SN FC Leipzig 1997

          SCHWARZ Jacob GER SN FC Leipzig 1996

Vorrunde

17 GER TSG HALLE-NEUSTADT ST TSG Halle-Neustadt  

          STÖHR Bernd GER ST TSG Halle-Neustadt 1983

          KNOLL Sören GER ST TSG Halle-Neustadt 1988

          SEHNER Riccardo GER ST TSG Halle-Neustadt 1978

18 GER SV BÖBLINGEN WÜ SV Böblingen  

          BECKER Jens GER WÜ SV Böblingen 1977

          KIENTZLE Jens GER WÜ SV Böblingen 1992

          CAPRIUOLO Roberto ITA WÜ SV Böblingen 1981

19 GER EIMSBÜTTELER TV HH ETV Hamburg  

          HEYN Christoph GER HH ETV Hamburg 1983

          KLEIN Jonas GER HH ETV Hamburg 1993

          AUERSWALD Sven GER HH ETV Hamburg 1990

20 GER TV RHEYDT NR Rheydter TV  

          BÄHREN Tobias GER NR Rheydter TV 1994

          FRUH Simon GER NR Rheydter TV 1996

          BÄHREN Jonas GER NR Rheydter TV 1995

21 GER WUPPERTALER FC NR Wuppertaler FC  

          FREUND Sebastian GER NR Wuppertaler FC 1986
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          WROBLOWSKI Oliver GER NR Wuppertaler FC 1992

          WINKELIUS Jonas GER NR Wuppertaler FC 1995

          KAKOSCHKE-SCHWIETZ Paul GER NR Wuppertaler FC 1987

22 GER TV HOFFNUNGSTHAL NR TV Hoffnungsthal  

          WIßKIRCHEN Thomas GER NR TV Hoffnungsthal 1971

          WIßKIRCHEN Moritz GER NR TV Hoffnungsthal 1999

          WEILER Thomas GER NR TV Hoffnungsthal 1971

          RUYTERS Patrick GER NR TV Hoffnungsthal 1978
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
WUPPERTALER FC GER Wuppertaler FC 1 D18 D37 D32 0 87 135 0.000 -48 4.
FC TBB GER FC Tauberbischofsheim 2 V45 V45 V45 3 135 67 1.000 68 1.
EIMSBÜTTELER TV GER ETV Hamburg 3 V45 D18 D29 1 92 127 0.333 -35 3.
FC GRUNEWALD GER FC Grunewald 4 V45 D31 V45 2 121 106 0.667 15 2.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
WMTV SOLINGEN GER WMTV Solingen 1 V42 V45 V45 3 132 104 1.000 28 1.
TV RHEYDT GER Rheydter TV 2 D24 D41 D35 0 100 132 0.000 -32 4.
SC BERLIN GER SC Berlin 3 D37 V45 V45 2 127 122 0.667 5 2.
FC LEIPZIG GER FC Leipzig 4 D43 V45 D36 1 124 125 0.333 -1 3.

Runde 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
TSG REUTLINGEN GER TSG Reutlingen 1 D41 V45 V45 2 131 109 0.667 22 2.
TSG FRIESENHEIM GER TSG Friesenheim 2 V45 V45 V45 3 135 98 1.000 37 1.
TSG HALLE-NEUSTADT GER TSG Halle-Neustadt 3 D33 D32 V45 1 110 114 0.333 -4 3.
TV HOFFNUNGSTHAL GER TV Hoffnungsthal 4 D31 D25 D24 0 80 135 0.000 -55 4.

Runde 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
OFC BONN GER OFC Bonn 1 V45 D41 D41 1 127 125 0.333 2 3.
FC OFFENBACH GER FC Offenbach 2 D36 V45 V45 2 126 106 0.667 20 1.
FC HARDHEIM-HÖPFINGEN GER FC Hardheim-Höpfingen 3 V44 D28 V45 2 117 130 0.667 -13 2.
SV BÖBLINGEN GER SV Böblingen 4 V45 D33 D44 1 122 131 0.333 -9 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER FC TBB FC Tauberbischofsheim 3 3 135 67 1.000 68 Q

2 GER TSG FRIESENHEIM TSG Friesenheim 3 3 135 98 1.000 37 Q

3 GER WMTV SOLINGEN WMTV Solingen 3 3 132 104 1.000 28 Q

4 GER TSG REUTLINGEN TSG Reutlingen 2 3 131 109 0.667 22 Q

5 GER FC OFFENBACH FC Offenbach 2 3 126 106 0.667 20 Q

6 GER FC GRUNEWALD FC Grunewald 2 3 121 106 0.667 15 Q

7 GER SC BERLIN SC Berlin 2 3 127 122 0.667 5 Q

8 GER FC HARDHEIM-HÖPFINGEN FC Hardheim-Höpfingen 2 3 117 130 0.667 -13 Q

9 GER OFC BONN OFC Bonn 1 3 127 125 0.333 2 Q

10 GER FC LEIPZIG FC Leipzig 1 3 124 125 0.333 -1 Q

11 GER TSG HALLE-NEUSTADT TSG Halle-Neustadt 1 3 110 114 0.333 -4 E

12 GER SV BÖBLINGEN SV Böblingen 1 3 122 131 0.333 -9 E

13 GER EIMSBÜTTELER TV ETV Hamburg 1 3 92 127 0.333 -35 E

14 GER TV RHEYDT Rheydter TV 0 3 100 132 0.000 -32 E

15 GER WUPPERTALER FC Wuppertaler FC 0 3 87 135 0.000 -48 E

16 GER TV HOFFNUNGSTHAL TV Hoffnungsthal 0 3 80 135 0.000 -55 E
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Vorrunde

Runde 1

Bahn 9 R: BAUMANN Katrin, GER / BÜRGER Fabian, GER

WUPPERTALER FC 32 45 FC GRUNEWALD

WROBLOWSKI Oliver 5 5 4 4 SCHREYER Pascal

FREUND Sebastian 5 10 7 3 KULESOVS Vadim

KAKOSCHKE-SCHWIETZ Paul 4 14 12 5 LOOS Matthias

WROBLOWSKI Oliver 6 20 16 4 KULESOVS Vadim

KAKOSCHKE-SCHWIETZ Paul 3 23 25 9 SCHREYER Pascal

FREUND Sebastian 3 26 30 5 LOOS Matthias

WINKELIUS Jonas 3 29 35 5 KULESOVS Vadim

WROBLOWSKI Oliver 2 31 40 5 LOOS Matthias

FREUND Sebastian 1 32 45 5 SCHREYER Pascal

Bahn 10 R: MINGOLLA GERMAN Victor, ESP / HERTEL Matthias, GER

EIMSBÜTTELER TV 18 45 FC TBB

HEYN Christoph 0 0 5 5 BRAUN Rico

AUERSWALD Sven 3 3 10 5 GIERISCH Sven

KLEIN Jonas 3 6 15 5 SCHMIDT Richard

HEYN Christoph 2 8 20 5 GIERISCH Sven

KLEIN Jonas 4 12 25 5 BRAUN Rico

AUERSWALD Sven 0 12 30 5 SCHMIDT Richard

KLEIN Jonas 2 14 35 5 GIERISCH Sven

HEYN Christoph 3 17 40 5 SCHMIDT Richard

AUERSWALD Sven 1 18 45 5 BRAUN Rico

Bahn 9 R: KECK Maximilian, GER

EIMSBÜTTELER TV 45 37 WUPPERTALER FC

KLEIN Jonas 0 5 3 0 FREUND Sebastian

HEYN Christoph 5 10 7 4 WROBLOWSKI Oliver

AUERSWALD Sven 5 15 14 7 WINKELIUS Jonas

HEYN Christoph 5 20 17 3 FREUND Sebastian

KLEIN Jonas 5 25 20 3 WINKELIUS Jonas

AUERSWALD Sven 5 30 29 9 WROBLOWSKI Oliver

HEYN Christoph 5 35 29 0 WINKELIUS Jonas

AUERSWALD Sven 5 40 33 4 FREUND Sebastian

KLEIN Jonas 5 45 37 4 WROBLOWSKI Oliver
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Bahn 13 R: VANDENBERK Florian, BEL

FC GRUNEWALD 31 45 FC TBB

KULESOVS Vadim 1 1 5 5 BRAUN Rico

SCHREYER Pascal 6 7 7 2 GIERISCH Sven

LOOS Matthias 1 8 15 8 SCHMIDT Richard

KULESOVS Vadim 2 10 20 5 GIERISCH Sven

LOOS Matthias 3 13 25 5 BRAUN Rico

SCHREYER Pascal 4 17 26 1 SCHMIDT Richard

LOOS Matthias 6 23 32 6 GIERISCH Sven

KULESOVS Vadim 6 29 39 7 SCHMIDT Richard

SCHREYER Pascal 2 31 45 6 BRAUN Rico

Bahn 9 R: KECK Maximilian, GER / BAUMANN Katrin, GER

EIMSBÜTTELER TV 29 45 FC GRUNEWALD

AUERSWALD Sven 0 0 5 5 SCHREYER Pascal

KLEIN Jonas 8 8 10 5 LOOS Matthias

HEYN Christoph 4 12 15 5 KULESOVS Vadim

AUERSWALD Sven 5 17 20 5 LOOS Matthias

HEYN Christoph 3 20 25 5 SCHREYER Pascal

KLEIN Jonas 4 24 30 5 KULESOVS Vadim

HEYN Christoph 2 26 35 5 LOOS Matthias

AUERSWALD Sven 1 27 40 5 KULESOVS Vadim

KLEIN Jonas 2 29 45 5 SCHREYER Pascal

Bahn 14 R: HENKELMANN Matthias, GER / HERTEL Matthias, GER

WUPPERTALER FC 18 45 FC TBB

WINKELIUS Jonas 2 2 5 5 BRAUN Rico

FREUND Sebastian 0 2 10 5 GIERISCH Sven

WROBLOWSKI Oliver 1 3 15 5 SCHMIDT Richard

WINKELIUS Jonas 3 6 18 3 GIERISCH Sven

WROBLOWSKI Oliver 3 9 25 7 BRAUN Rico

FREUND Sebastian 3 12 30 5 SCHMIDT Richard

WROBLOWSKI Oliver 2 14 35 5 GIERISCH Sven

WINKELIUS Jonas 0 14 40 5 SCHMIDT Richard

FREUND Sebastian 4 18 45 5 BRAUN Rico

Runde 2

Bahn 14 R: DRESCHER Tim, GER / HARTELT Markus, GER

WMTV SOLINGEN 45 43 FC LEIPZIG

BUSCH Max 5 5 4 4 HALLER Rudolf

STEINBERGER Raphael 5 10 7 3 SCHWARZ Jacob

SCHUBA David 5 15 10 3 MEYER Peter

BUSCH Max 5 20 13 3 SCHWARZ Jacob

SCHUBA David 5 25 21 8 HALLER Rudolf

STEINBERGER Raphael 5 30 23 2 MEYER Peter

SCHUBA David 5 35 28 5 SCHWARZ Jacob

BUSCH Max 5 40 32 4 MEYER Peter

STEINBERGER Raphael 5 45 43 11 HALLER Rudolf
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Bahn 15 R: VANDENBERK Florian, BEL

SC BERLIN 45 41 TV RHEYDT

ERDMANN Manuel 5 5 3 3 BÄHREN Jonas

KIRSCHEN Uwe 5 10 7 4 FRUH Simon

WAGNER Adrian 5 15 1 -6 BÄHREN Tobias

ERDMANN Manuel 5 20 10 9 FRUH Simon

WAGNER Adrian 5 25 15 5 BÄHREN Jonas

KIRSCHEN Uwe 5 30 19 4 BÄHREN Tobias

WAGNER Adrian 4 34 19 0 FRUH Simon

WAGNER Axel -3 31 34 15 BÄHREN Tobias

KIRSCHEN Uwe 14 45 41 7 BÄHREN Jonas

Bahn 12 R: LENK Ulf, GER / MINGOLLA GERMAN Victor, ESP

SC BERLIN 37 45 WMTV SOLINGEN

KIRSCHEN Uwe 2 2 5 5 STEINBERGER Raphael

WAGNER Axel 5 7 10 5 BUSCH Max

WAGNER Adrian 3 10 15 5 BEHR Peter Christian

KIRSCHEN Uwe 3 13 20 5 BUSCH Max

WAGNER Adrian 2 15 25 5 STEINBERGER Raphael

ERDMANN Manuel 7 22 30 5 SCHUBA David

WAGNER Adrian 5 27 35 5 BUSCH Max

KIRSCHEN Uwe 4 31 38 3 SCHUBA David

ERDMANN Manuel 6 37 45 7 STEINBERGER Raphael

Bahn 16 R: KRAVCHENKO Oleksiy, UKR / HARTELT Markus, GER

FC LEIPZIG 45 35 TV RHEYDT

MEYER Peter 4 4 4 4 BÄHREN Jonas

HALLER Rudolf 6 10 5 1 FRUH Simon

SCHWARZ Jacob 5 15 9 4 BÄHREN Tobias

MEYER Peter 3 18 15 6 FRUH Simon

SCHWARZ Jacob 6 24 21 6 BÄHREN Jonas

HALLER Rudolf 6 30 24 3 BÄHREN Tobias

NÖLLER Lucas 4 34 26 2 FRUH Simon

MEYER Peter 4 38 32 6 BÄHREN Tobias

HALLER Rudolf 7 45 35 3 BÄHREN Jonas

Bahn 13 R: HARTELT Markus, GER / VANDENBERK Florian, BEL

SC BERLIN 45 36 FC LEIPZIG

ERDMANN Manuel 5 5 4 4 MEYER Peter

WAGNER Adrian 5 10 10 6 HALLER Rudolf

KIRSCHEN Uwe 1 11 10 0 SCHWARZ Jacob

WAGNER Adrian 9 20 16 6 MEYER Peter

ERDMANN Manuel 5 25 16 0 SCHWARZ Jacob

KIRSCHEN Uwe 5 30 16 0 HALLER Rudolf

WAGNER Adrian 5 35 24 8 SCHWARZ Jacob

WAGNER Axel 5 40 30 6 NÖLLER Lucas

ERDMANN Manuel 5 45 36 6 HALLER Rudolf
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Bahn 15 R: LENK Ulf, GER / LANGEN Andreas, GER

WMTV SOLINGEN 42 24 TV RHEYDT

BUSCH Max 5 5 1 1 BÄHREN Jonas

STEINBERGER Raphael 5 10 1 0 FRUH Simon

BEHR Peter Christian 5 15 6 5 BÄHREN Tobias

BUSCH Max 5 20 10 4 FRUH Simon

BEHR Peter Christian 5 25 14 4 BÄHREN Jonas

STEINBERGER Raphael 5 30 17 3 BÄHREN Tobias

BEHR Peter Christian 5 35 18 1 FRUH Simon

BUSCH Max 5 40 21 3 BÄHREN Tobias

STEINBERGER Raphael 2 42 24 3 BÄHREN Jonas

Runde 3

Bahn 11 R: LENK Ulf, GER

TSG REUTLINGEN 45 31 TV HOFFNUNGSTHAL

POPELLA Peter 5 5 1 1 WIßKIRCHEN Thomas

LINDENMANN Bastian 5 10 3 2 WEILER Thomas

LINDENMANN Felix 5 15 8 5 WIßKIRCHEN Moritz

POPELLA Peter 5 20 13 5 WEILER Thomas

LINDENMANN Felix 5 25 18 5 WIßKIRCHEN Thomas

LINDENMANN Bastian 5 30 21 3 WIßKIRCHEN Moritz

LINDENMANN Felix 5 35 25 4 WEILER Thomas

POPELLA Peter 5 40 31 6 WIßKIRCHEN Moritz

LINDENMANN Bastian 5 45 31 0 RUYTERS Patrick

Bahn 16 R: KECK Maximilian, GER / BECKER Lukas Marius, GER

TSG HALLE-NEUSTADT 32 45 TSG FRIESENHEIM

STÖHR Bernd 5 5 3 3 OTT Daniel

KNOLL Sören 4 9 10 7 OTT Nikita

SEHNER Riccardo 0 9 15 5 RITTHALER Gernoth

KNOLL Sören 3 12 20 5 OTT Daniel

STÖHR Bernd 7 19 25 5 RITTHALER Gernoth

SEHNER Riccardo 2 21 30 5 OTT Nikita

KNOLL Sören 2 23 35 5 RITTHALER Gernoth

SEHNER Riccardo 5 28 40 5 OTT Daniel

STÖHR Bernd 4 32 45 5 OTT Nikita

Bahn 11 R: DRESCHER Tim, GER / BÜRGER Fabian, GER

TSG HALLE-NEUSTADT 33 45 TSG REUTLINGEN

STÖHR Bernd 4 4 5 5 POPELLA Peter

KNOLL Sören 1 5 10 5 LINDENMANN Bastian

SEHNER Riccardo 6 11 15 5 LINDENMANN Felix

KNOLL Sören 3 14 20 5 POPELLA Peter

STÖHR Bernd 3 17 25 5 LINDENMANN Felix

SEHNER Riccardo 6 23 30 5 LINDENMANN Bastian

KNOLL Sören 5 28 35 5 LINDENMANN Felix

SEHNER Riccardo 3 31 40 5 POPELLA Peter

STÖHR Bernd 2 33 45 5 LINDENMANN Bastian
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Bahn 14 R: BAUMANN Katrin, GER

TV HOFFNUNGSTHAL 25 45 TSG FRIESENHEIM

WIßKIRCHEN Thomas 5 5 2 2 OTT Nikita

WIßKIRCHEN Moritz 3 8 10 8 OTT Daniel

WEILER Thomas 1 9 15 5 RITTHALER Gernoth

WIßKIRCHEN Thomas 2 11 20 5 OTT Daniel

WEILER Thomas 3 14 25 5 OTT Nikita

WIßKIRCHEN Moritz 2 16 30 5 RITTHALER Gernoth

WEILER Thomas 3 19 35 5 PLAGA Daniel

WIßKIRCHEN Thomas 3 22 36 1 RITTHALER Gernoth

WIßKIRCHEN Moritz 3 25 45 9 OTT Nikita

Bahn 11 R: DRESCHER Tim, GER

TSG HALLE-NEUSTADT 45 24 TV HOFFNUNGSTHAL

STÖHR Bernd 5 5 2 2 WIßKIRCHEN Moritz

KNOLL Sören 5 10 4 2 WIßKIRCHEN Thomas

SEHNER Riccardo 5 15 7 3 WEILER Thomas

KNOLL Sören 5 20 11 4 WIßKIRCHEN Moritz

STÖHR Bernd 5 25 12 1 WEILER Thomas

SEHNER Riccardo 5 30 13 1 WIßKIRCHEN Thomas

KNOLL Sören 5 35 14 1 RUYTERS Patrick

SEHNER Riccardo 5 40 21 7 WIßKIRCHEN Moritz

STÖHR Bernd 5 45 24 3 WIßKIRCHEN Thomas

Bahn 10 R: MINGOLLA GERMAN Victor, ESP / MOLDENHAUER Marian, GER

TSG REUTLINGEN 41 45 TSG FRIESENHEIM

POPELLA Peter 5 5 4 4 OTT Nikita

LINDENMANN Bastian 5 10 8 4 OTT Daniel

LINDENMANN Felix 5 15 13 5 RITTHALER Gernoth

POPELLA Peter 5 20 18 5 OTT Daniel

LINDENMANN Felix 5 25 21 3 OTT Nikita

LINDENMANN Bastian 5 30 24 3 RITTHALER Gernoth

LINDENMANN Felix 4 34 35 11 OTT Daniel

POPELLA Peter 1 35 40 5 PLAGA Daniel

LINDENMANN Bastian 6 41 45 5 OTT Nikita

Runde 4

Bahn 12 R: MOLDENHAUER Marian, GER / KRAVCHENKO Oleksiy, UKR

OFC BONN 41 45 SV BÖBLINGEN

BAUM Stephan 0 0 5 5 KIENTZLE Jens

HESSE Jonas 7 7 10 5 CAPRIUOLO Roberto

NETTERSHEIM Florian 6 13 15 5 BECKER Jens

BAUM Stephan 7 20 18 3 CAPRIUOLO Roberto

NETTERSHEIM Florian 3 23 25 7 KIENTZLE Jens

HESSE Jonas 1 24 30 5 BECKER Jens

NETTERSHEIM Florian 9 33 35 5 CAPRIUOLO Roberto

BAUM Stephan 5 38 40 5 BECKER Jens

HESSE Jonas 3 41 45 5 KIENTZLE Jens
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Bahn 13 R: HENKELMANN Matthias, GER

FC HARDHEIM-HÖPFINGEN 28 45 FC OFFENBACH

HACK Maximilian 2 2 5 5 BODOCZI Nikolaus

BÄRLEIN Alexander 3 5 8 3 BRAND Andreas

STEPHAN Carsten 5 10 15 7 PEIGNET Frederic

HACK Maximilian 0 10 18 3 BRAND Andreas

STEPHAN Carsten 6 16 25 7 BODOCZI Nikolaus

BÄRLEIN Alexander 5 21 30 5 PEIGNET Frederic

STEPHAN Carsten 2 23 34 4 BRAND Andreas

HACK Maximilian 3 26 40 6 PEIGNET Frederic

BÄRLEIN Alexander 2 28 45 5 BODOCZI Nikolaus

Bahn 10 R: BECKER Lukas Marius, GER / HERTEL Matthias, GER

FC HARDHEIM-HÖPFINGEN 44 41 OFC BONN

BÄRLEIN Alexander 3 3 1 1 BAUM Stephan

HACK Maximilian 7 10 7 6 HESSE Jonas

STEPHAN Carsten 5 15 13 6 NETTERSHEIM Florian

HACK Maximilian 5 20 17 4 BAUM Stephan

BÄRLEIN Alexander 5 25 19 2 NETTERSHEIM Florian

STEPHAN Carsten 4 29 27 8 HESSE Jonas

HACK Maximilian 3 32 35 8 NETTERSHEIM Florian

STEPHAN Carsten 4 36 39 4 BAUM Stephan

BÄRLEIN Alexander 8 44 41 2 HESSE Jonas

Bahn 15 R: MOLDENHAUER Marian, GER / HENKELMANN Matthias, GER

SV BÖBLINGEN 33 45 FC OFFENBACH

KIENTZLE Jens 4 4 5 5 PEIGNET Frederic

CAPRIUOLO Roberto 2 6 10 5 BODOCZI Nikolaus

BECKER Jens 4 10 15 5 BRAND Andreas

CAPRIUOLO Roberto 4 14 20 5 PEIGNET Frederic

KIENTZLE Jens 9 23 25 5 BRAND Andreas

BECKER Jens 1 24 30 5 BODOCZI Nikolaus

CAPRIUOLO Roberto 1 25 35 5 BRAND Andreas

BECKER Jens 6 31 38 3 PEIGNET Frederic

KIENTZLE Jens 2 33 45 7 BODOCZI Nikolaus

Bahn 12 R: BECKER Lukas Marius, GER / BÜRGER Fabian, GER

FC HARDHEIM-HÖPFINGEN 45 44 SV BÖBLINGEN

STEPHAN Carsten 5 5 4 4 KIENTZLE Jens

BÄRLEIN Alexander 5 10 9 5 CAPRIUOLO Roberto

HACK Maximilian 4 14 11 2 BECKER Jens

STEPHAN Carsten 2 16 11 0 CAPRIUOLO Roberto

HACK Maximilian 6 22 17 6 KIENTZLE Jens

BÄRLEIN Alexander 8 30 26 9 BECKER Jens

HACK Maximilian 5 35 33 7 CAPRIUOLO Roberto

STEPHAN Carsten 3 38 36 3 BECKER Jens

BÄRLEIN Alexander 7 45 44 8 KIENTZLE Jens
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Bahn 16 R: KRAVCHENKO Oleksiy, UKR

OFC BONN 45 36 FC OFFENBACH

HESSE Jonas 5 5 2 2 PEIGNET Frederic

NETTERSHEIM Florian 5 10 8 6 BODOCZI Nikolaus

BAUM Stephan 5 15 11 3 KNOOP Christian

NETTERSHEIM Florian 5 20 13 2 PEIGNET Frederic

HESSE Jonas 5 25 18 5 KNOOP Christian

BAUM Stephan 5 30 24 6 BODOCZI Nikolaus

NETTERSHEIM Florian 5 35 26 2 KNOOP Christian

BAUM Stephan 5 40 32 6 PEIGNET Frederic

HESSE Jonas 5 45 36 4 BODOCZI Nikolaus
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BAYER LEVERKUSEN  

2 GER HEIDELBERGER FC/TSG R.  

3 GER HEIDENHEIMER SB  

4 GER SV WALDKIRCH  

5 GER OSC POTSDAM  

6 GER TV AUGSBURG  

7 GER FC TBB 3 3 135 67 1.000 68

8 GER TSG FRIESENHEIM 3 3 135 98 1.000 37

9 GER WMTV SOLINGEN 3 3 132 104 1.000 28

10 GER TSG REUTLINGEN 2 3 131 109 0.667 22

11 GER FC OFFENBACH 2 3 126 106 0.667 20

12 GER FC GRUNEWALD 2 3 121 106 0.667 15

13 GER SC BERLIN 2 3 127 122 0.667 5

14 GER FC HARDHEIM-HÖPFINGEN 2 3 117 130 0.667 -13

15 GER OFC BONN 1 3 127 125 0.333 2

16 GER FC LEIPZIG 1 3 124 125 0.333 -1
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K |
  Bahn 8

1 BAYER LEVERKUSEN GER V 45

16 FC LEIPZIG GER D 23

  R: DRESCHER Tim (GER)

  Bahn 9

9 WMTV SOLINGEN GER D 35

8 TSG FRIESENHEIM GER V 45

  R: HENKELMANN Matthias (GER)

  Bahn 10

5 OSC POTSDAM GER V 45

12 FC GRUNEWALD GER D 33

  R: VANDENBERK Florian (BEL)

  Bahn 11

13 SC BERLIN GER D 37

4 SV WALDKIRCH GER V 45

  R: BECKER Lukas Marius (GER)

  Bahn 12

3 HEIDENHEIMER SB GER V 45

14 FC HARDHEIM-HÖPFINGEN GER D 22

  R: MINGOLLA GERMAN Victor (ESP)

  Bahn 14

11 FC OFFENBACH GER V 45

6 TV AUGSBURG GER D 33

  R: HERTEL Matthias (GER)

  Bahn 15

7 FC TBB GER V 45

10 TSG REUTLINGEN GER D 31

  R: LENK Ulf (GER)

  Bahn 16

15 OFC BONN GER D 42

2 HEIDELBERGER FC/TSG R. GER V 42

  R: MOLDENHAUER Marian (GER)

Bahn 8

BAYER LEVERKUSEN GER V 45

TSG FRIESENHEIM GER D 33

R: BAUMANN Katrin (GER)

Bahn 10

OSC POTSDAM GER V 45

SV WALDKIRCH GER D 41

R: HARTELT Markus (GER)

Bahn 9

HEIDENHEIMER SB GER D 33

FC OFFENBACH (11) GER V 45

R: DRESCHER Tim (GER)

Bahn 11

FC TBB GER V 45

HEIDELBERGER FC/TSG R. GER D 41

R: LANGEN Andreas (GER)

Bahn 1

BAYER LEVERKUSEN GER D 44

OSC POTSDAM (5) GER V 45

R: DRESCHER Tim (GER)

Bahn 3

FC OFFENBACH (11) GER V 45

FC TBB (7) GER D 29

R: LANGEN Andreas (GER)

Bahn 7

OSC POTSDAM (5) GER D 35

FC OFFENBACH (11) GER V 45

R: KECK Maximilian (GER)
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      J | Platz 3/4
  Bahn 5

1 BAYER LEVERKUSEN GER D 40

2 FC TBB (7) GER V 45

  R: DRESCHER Tim (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

Bahn 8 R: DRESCHER Tim, GER / BAUMANN Katrin, GER

FC LEIPZIG 23 45 BAYER LEVERKUSEN

HALLER Rudolf 4 4 5 5 HERZBERG Fabian

SCHWARZ Jacob 0 4 10 5 BELLMANN Lukas

MEYER Peter 4 8 15 5 KUCHALSKI Tim

SCHWARZ Jacob 1 9 20 5 HERZBERG Fabian

HALLER Rudolf 2 11 25 5 KUCHALSKI Tim

MEYER Peter 3 14 30 5 BELLMANN Lukas

SCHWARZ Jacob 2 16 35 5 BRINKMANN Marco

NÖLLER Lucas 1 17 40 5 HERZBERG Fabian

HALLER Rudolf 6 23 45 5 BELLMANN Lukas

Bahn 9 R: HENKELMANN Matthias, GER

TSG FRIESENHEIM 45 35 WMTV SOLINGEN

OTT Daniel 5 5 5 5 STEINBERGER Raphael

OTT Nikita 4 9 10 5 BUSCH Max

RITTHALER Gernoth 6 15 14 4 SCHUBA David

OTT Daniel 5 20 19 5 BUSCH Max

RITTHALER Gernoth 5 25 23 4 STEINBERGER Raphael

OTT Nikita 5 30 28 5 SCHUBA David

RITTHALER Gernoth 5 35 31 3 BUSCH Max

OTT Daniel 5 40 31 0 SCHUBA David

OTT Nikita 5 45 35 4 STEINBERGER Raphael

Bahn 10 R: VANDENBERK Florian, BEL / KRAVCHENKO Oleksiy, UKR

FC GRUNEWALD 33 45 OSC POTSDAM

SCHREYER Pascal 1 1 0 0 EICHLER Felix

LOOS Matthias 3 4 8 8 GERLACH Florian

KULESOVS Vadim 3 7 13 5 WIEDE Robert

LOOS Matthias 2 9 20 7 EICHLER Felix

SCHREYER Pascal 5 14 25 5 WIEDE Robert

KULESOVS Vadim 1 15 30 5 GERLACH Florian

LOOS Matthias 2 17 35 5 WIEDE Robert

KULESOVS Vadim 8 25 40 5 EICHLER Felix

SCHREYER Pascal 8 33 45 5 GERLACH Florian
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Bahn 11 R: BECKER Lukas Marius, GER / LANGEN Andreas, GER

SV WALDKIRCH 45 37 SC BERLIN

RIEDEL Alexander 0 5 3 0 KIRSCHEN Uwe

BERNER Daniel 0 8 10 0 ERDMANN Manuel

BRUDY Jörg 0 15 14 0 WAGNER Adrian

BERNER Daniel 0 20 16 0 KIRSCHEN Uwe

RIEDEL Alexander 0 25 21 0 WAGNER Adrian

BRUDY Jörg 0 30 26 0 ERDMANN Manuel

BERNER Daniel 0 35 29 0 WAGNER Adrian

BRUDY Jörg 0 40 35 0 KIRSCHEN Uwe

RIEDEL Alexander 0 45 37 0 ERDMANN Manuel

Bahn 12 R: MINGOLLA GERMAN Victor, ESP

FC HARDHEIM-HÖPFINGEN 22 45 HEIDENHEIMER SB

STEPHAN Carsten 4 4 5 5 MAUNZ Florian

BÄRLEIN Alexander 4 8 10 5 FRÖSCHL Lucas

HACK Maximilian 2 10 15 5 KONDRING Philipp

STEPHAN Carsten 0 10 20 5 FRÖSCHL Lucas

HACK Maximilian 2 12 25 5 MAUNZ Florian

BÄRLEIN Alexander 3 15 30 5 KONDRING Philipp

HACK Maximilian 2 17 35 5 FRÖSCHL Lucas

STEPHAN Carsten 2 19 40 5 KONDRING Philipp

BÄRLEIN Alexander 3 22 45 5 MAUNZ Florian

Bahn 14 R: HERTEL Matthias, GER / KECK Maximilian, GER

TV AUGSBURG 33 45 FC OFFENBACH

PUSCASU Paul George 5 5 3 3 PEIGNET Frederic

REISER Joffrey 1 6 10 7 BODOCZI Nikolaus

BÜTTNER Christian 5 11 15 5 BRAND Andreas

REISER Joffrey 1 12 20 5 PEIGNET Frederic

PUSCASU Paul George 8 20 25 5 BRAND Andreas

BÜTTNER Christian 3 23 30 5 BODOCZI Nikolaus

MARKUS Daniel 4 27 32 2 BRAND Andreas

BÜTTNER Christian 3 30 40 8 PEIGNET Frederic

PUSCASU Paul George 3 33 45 5 BODOCZI Nikolaus

Bahn 15 R: LENK Ulf, GER / BÜRGER Fabian, GER

TSG REUTLINGEN 31 45 FC TBB

POPELLA Peter 1 1 5 5 BRAUN Rico

LINDENMANN Bastian 5 6 10 5 GIERISCH Sven

LINDENMANN Felix 3 9 15 5 SCHMIDT Richard

POPELLA Peter 7 16 20 5 GIERISCH Sven

LINDENMANN Felix 1 17 25 5 BRAUN Rico

LINDENMANN Bastian 2 19 30 5 SCHMIDT Richard

LINDENMANN Felix 3 22 35 5 GIERISCH Sven

POPELLA Peter 3 25 40 5 SCHMIDT Richard

LINDENMANN Bastian 6 31 45 5 BRAUN Rico
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Bahn 16 R: MOLDENHAUER Marian, GER / HARTELT Markus, GER

HEIDELBERGER FC/TSG R. 42 42 OFC BONN

SCHMIER Robert 4 4 5 5 HESSE Jonas

REISS Hilmar 3 7 10 5 BAUM Stephan

RICHTER Arne 4 11 15 5 NETTERSHEIM Florian

SCHMIER Robert 5 16 20 5 BAUM Stephan

RICHTER Arne 6 22 25 5 HESSE Jonas

BRUDY-ZIPPELIUS Thomas 0 22 25 0 NETTERSHEIM Florian

RICHTER Arne 4 26 32 7 BAUM Stephan

SCHMIER Robert 14 40 39 7 NETTERSHEIM Florian

REISS Hilmar 2 42 42 3 HESSE Jonas

8er Tableau

Bahn 8 R: BAUMANN Katrin, GER / KRAVCHENKO Oleksiy, UKR

TSG FRIESENHEIM 33 45 BAYER LEVERKUSEN

OTT Daniel 1 1 5 5 BELLMANN Lukas

OTT Nikita 7 8 10 5 KUCHALSKI Tim

RITTHALER Gernoth 4 12 15 5 HERZBERG Fabian

OTT Daniel 5 17 20 5 KUCHALSKI Tim

RITTHALER Gernoth 1 18 25 5 BELLMANN Lukas

OTT Nikita 2 20 30 5 HERZBERG Fabian

PLAGA Daniel 6 26 35 5 KUCHALSKI Tim

OTT Daniel 6 32 38 3 HERZBERG Fabian

OTT Nikita 1 33 45 7 BELLMANN Lukas

Bahn 10 R: HARTELT Markus, GER / VANDENBERK Florian, BEL

SV WALDKIRCH 41 45 OSC POTSDAM

BRUDY Jörg 1 1 5 5 GERLACH Florian

RIEDEL Alexander 3 4 10 5 WIEDE Robert

BERNER Daniel 0 4 15 5 EICHLER Felix

BRUDY Jörg 10 14 17 2 WIEDE Robert

BERNER Daniel 5 19 25 8 GERLACH Florian

RIEDEL Alexander 8 27 30 5 EICHLER Felix

BERNER Daniel 3 30 35 5 WIEDE Robert

BRUDY Jörg 6 36 40 5 EICHLER Felix

RIEDEL Alexander 5 41 45 5 GERLACH Florian

Bahn 9 R: DRESCHER Tim, GER / LENK Ulf, GER

FC OFFENBACH 45 33 HEIDENHEIMER SB

PEIGNET Frederic 3 3 5 5 MAUNZ Florian

BODOCZI Nikolaus 7 10 7 2 FRÖSCHL Lucas

BRAND Andreas 5 15 11 4 KONDRING Philipp

PEIGNET Frederic 5 20 14 3 FRÖSCHL Lucas

BRAND Andreas 5 25 21 7 MAUNZ Florian

BODOCZI Nikolaus 5 30 24 3 KONDRING Philipp

BRAND Andreas 5 35 30 6 FRÖSCHL Lucas

PEIGNET Frederic 5 40 32 2 KONDRING Philipp

BODOCZI Nikolaus 5 45 33 1 MAUNZ Florian
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Bahn 11 R: LANGEN Andreas, GER / BÜRGER Fabian, GER

HEIDELBERGER FC/TSG R. 41 45 FC TBB

SCHMIER Robert 2 2 3 3 SCHMIDT Richard

RICHTER Arne 8 10 8 5 BRAUN Rico

BRUDY-ZIPPELIUS Thomas 0 10 8 0 GIERISCH Sven

RICHTER Arne 7 17 12 4 SCHMIDT Richard

SCHMIER Robert 8 25 23 11 GIERISCH Sven

BRUDY-ZIPPELIUS Thomas 5 30 28 5 BRAUN Rico

RICHTER Arne 5 35 34 6 GIERISCH Sven

BRUDY-ZIPPELIUS Thomas 4 39 40 6 SCHMIDT Richard

SCHMIER Robert 2 41 45 5 BRAUN Rico

Halbfinale

Bahn 1 R: DRESCHER Tim, GER / KECK Maximilian, GER

OSC POTSDAM 45 44 BAYER LEVERKUSEN

GERLACH Florian 5 5 2 2 HERZBERG Fabian

WIEDE Robert 1 6 10 8 BELLMANN Lukas

EICHLER Felix 4 10 14 4 BRINKMANN Marco

WIEDE Robert 5 15 20 6 HERZBERG Fabian

GERLACH Florian 9 24 25 5 BRINKMANN Marco

EICHLER Felix 6 30 28 3 BELLMANN Lukas

WIEDE Robert 3 33 29 1 BRINKMANN Marco

EICHLER Felix 4 37 33 4 HERZBERG Fabian

GERLACH Florian 8 45 44 11 BELLMANN Lukas

Bahn 3 R: LANGEN Andreas, GER / VANDENBERK Florian, BEL

FC TBB 29 45 FC OFFENBACH

SCHMIDT Richard 0 0 0 0 BODOCZI Nikolaus

BRAUN Rico 3 3 4 4 BRAND Andreas

GIERISCH Sven 3 3 4 11 PEIGNET Frederic

SCHMIDT Richard 4 10 20 5 BRAND Andreas

MESZAROS Maximilian 1 11 25 5 BODOCZI Nikolaus

BRAUN Rico 4 15 30 5 PEIGNET Frederic

MESZAROS Maximilian 4 19 35 5 BRAND Andreas

SCHMIDT Richard 6 25 40 5 PEIGNET Frederic

BRAUN Rico 4 29 45 5 BODOCZI Nikolaus

Platz 3/4
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Bahn 5 R: DRESCHER Tim, GER / VANDENBERK Florian, BEL

FC TBB 45 40 BAYER LEVERKUSEN

SCHMIDT Richard 0 0 0 0 BELLMANN Lukas

BRAUN Rico 7 7 5 5 KUCHALSKI Tim

GIERISCH Sven 6 13 15 10 HERZBERG Fabian

SCHMIDT Richard 7 20 16 1 KUCHALSKI Tim

GIERISCH Sven 5 25 19 3 BELLMANN Lukas

BRAUN Rico 5 30 28 9 HERZBERG Fabian

GIERISCH Sven 5 35 33 5 BRINKMANN Marco

SCHMIDT Richard 5 40 36 3 HERZBERG Fabian

BRAUN Rico 5 45 40 4 BELLMANN Lukas

Bahn 7 R: KECK Maximilian, GER / LANGEN Andreas, GER

FC OFFENBACH 45 35 OSC POTSDAM

BODOCZI Nikolaus 5 5 2 2 EICHLER Felix

BRAND Andreas 3 8 10 8 GERLACH Florian

PEIGNET Frederic 7 15 10 0 WIEDE Robert

BRAND Andreas 5 20 17 7 EICHLER Felix

BODOCZI Nikolaus 5 25 19 2 WIEDE Robert

PEIGNET Frederic 5 30 21 2 GERLACH Florian

BRAND Andreas 5 35 26 5 WIEDE Robert

PEIGNET Frederic 5 40 30 4 EICHLER Felix

BODOCZI Nikolaus 5 45 35 5 GERLACH Florian
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A H I J K Ref Vid Ass

BEL CN CN VANDENBERK Florian 3 1 1 1 1 7 0 0

ESP CN MINGOLLA GERMAN Victor 3 1 4 0 0

GER CN CN MOLDENHAUER Marian 3 1 4 0 0

B BLUMOWSKI Ingolf 0 0 0

CN BAUMANN Katrin 3 1 1 5 0 0

CN GIERISCH Sven 0 0 0

CN VOLLRATH Maritess 0 0 0

D CN DRESCHER Tim 3 1 1 1 1 7 0 0

CN TALAN Romeo 0 0 0

D CN SCHALLENKAMMER Lisa 0 0 0

CN BECKER Lukas Marius 3 1 4 0 0

B NEDER Uwe 0 0 0

CN WEIDLICH-BITTERSMANN Edith 0 0 0

CN HESDAHL Joanna 0 0 0

CN BÜRGER Fabian 3 1 1 5 0 0

CN MARCINIAK Karl-Jens 0 0 0

CN SCHELBERT Marc-Alexander 0 0 0

CN TWENT Manuel 0 0 0

CN STADTER Kilian 0 0 0

B B KNOBLOCH Thomas 0 0 0

CN LENK Ulf 3 1 1 5 0 0

CN METZNER Andreas 0 0 0

B B AMER Tina 0 0 0

CN HERTEL Matthias 3 1 4 0 0

D CN LANGEN Andreas 1 1 1 1 1 5 0 0

CN REIN Anton 0 0 0

CN SOMMER Fiona 0 0 0

CN HERRMANN Annastasia 0 0 0

L B BERTRAM Tobias 0 0 0

D CN HARTELT Markus 3 1 1 5 0 0

CN BLANK Jannis 0 0 0

B BLANK Karen Antonia 0 0 0

B B HENKELMANN Matthias 3 1 4 0 0

CN KECK Maximilian 3 1 1 1 6 0 0

D CN LINDENMANN Felix 0 0 0

UKR CN KRAVCHENKO Oleksiy 3 1 1 5 0 0


